
                           

          
 

conf..nomina responsabili servizio        . 

          N.  10/2019 

IL SINDACO 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

 

Visto il D.L.vo 165/01 e s.m.i; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi che individua le 

aree di attività costituenti centri di responsabilità; 

 

Visto che ai sensi dell’art. 8 del citato Regolamento alla direzione di ogni area deve fare capo 

un Responsabile del Servizio individuato con provvedimento del Sindaco  

 

Rilevato che con la  deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 28.12.2019 è stato 

espresso atto di indirizzo nei confronti del Sindaco, quale organo competente, per la 

conferma degli incarichi e delle relative retribuzioni sino al 31.12.2020. 

 

Ritenuto, pertanto,  al fine di mantenere la normale funzionalità degli uffici, di confermare 

gli incarichi fiduciari di cui sopra  attualmente in essere con decorrenza immediata e sino al 

31.12.2020 ;  

D E C R E T A 

 

1) Dal 01.01.2020 e scadenza al 31.12.2020   l’incarico al seguente Responsabile del 

Servizio per le  Aree di attività individuate nel Regolamento Comunale sull’ordinamento 

degli Uffici e dei Servizi nelle seguenti  persone: 

 

- Area Economico-finanziaria - Sig.ra Paesanti Paola 

  istruttore direttivo cat. D; 

- Area Tecnica – Arch. Oronzo Saponaro 

  istruttore direttivo cat. D; 

 

L’Area Amministrativa, l’Area Cultura e Tempo Libero, l’Area Scolastica e Socio-Educativa 

e l’Area Demografico Statistica  e l’Area Socio-Assistenziale sono attribuite ai sensi dell’art. 

97, c. 4, lett. d) del TUEL, al segretario comunale, Dr. Michele Regis Milano 

 

 

Prato Sesia, 30 dicembre 2019                                                                IL    SINDACO 

              Alberto Boraso 

 

Per accettazione 

 
______________________ 

 

 

______________________         

 

 

______________________           

     COMUNE DI PRATO SESIA 
     Provincia di Novara  

            __________________________ 

  



 

 

 

 

 

 


